

## **Till alla medlemmar i MAS, Milstens Anläggnings- och Samfällighetsförening**

Då kan vi summera årsmötet 2023, som hölls i Snättringeskolan. Närvarade gjorde 40 fastighetsägare av 134. Tack alla som kom dit!

Vi gick igenom sedvanliga punkter på dagordningen, läs vidare i bifogat årsmötesprotokoll.

En viktig sak att vara medveten om är att vi framåt bara skickar ut information digitalt, enligt beslut på årsmötet. Önskas utdelning måste styrelsen kontaktas ni som redan meddelat att ni vill ha fysisk utdelning behöver inte göra något.

**Medlemsavgiften kvarstår på 8 000 kr, inkl. moms 1 600 kr**

**4 000 kr skall sättas in på föreningens konto senast 2023-04-30.**

**Vi återkommer med ett separat utskick inför årets andra inbetalning, som ska göras senast 2023-09-30, då andra halvan av årsavgiften ska betalas.**

**Betala inte hela årsbeloppet** vid den första betalningen. Vi hoppas att alla hjälper oss att betala i tid så undviker vi onödig extrahantering.

**Viktigt att ni anger gatuadress och namn på inbetalningen!**

De som inte betalar i tid kommer att få en påminnelseavgift om 50 kr. Får vi fortfarande inte in någon betalning är vi skyldiga att skicka ärendet till kronofogden.

### **Kommunikation**

På vår hemsida [www.milsten.nu](http://www.milsten.nu) kan du hitta årsmötesprotokollet och mycket annat. Vi hanterar vår kommunikation via mejl och hemsidan.

**Ny mailadress** meddelar ni oss på [styrelsen@milsten.nu](mailto:styrelsen@milsten.nu)

*Ange er gatuadress i mailet!*

Vi har en Facebookgrupp som heter **Milsten1**. Sök er dit och be att få bli medlemmar.

### **Motioner**

Vi påminner också om att alla frågor man önskar få ett beslut på under nästkommande årsmöte ska lämnas in till styrelsen som en motion senast 15:e januari. Styrelsen måste kunna bereda frågan och skicka med sitt svar till medlemmarna i kallelsen.

### **Styrelsen i MAS**

Per Egemo, Johan Lindström, Jörgen Prawitz, Mattias Wickberg, Agneta Nilsson, Max Krabbenhöft samt Johan Hyensjö

## Inbetalningsavi enligt nedan

Blankett för betalning via Privatgirot	PLUSGIRO INBETALNING/GIRERING A
<p>Meddelande till betalningsmottagaren</p> <p><b>Förfallodag: 2023-04-30</b> Påminnelseavgift: 50 kr Inkassoavgift: 600 kr Dröjsmålsränta: 8%</p>	<p>Till PlusGirokonto/personkonto <b>694888-9</b></p> <p>Betalningsmottagare (endast namn) <b>Milstens Anläggnings Samfällighet (MAS)</b></p> <p>Avsändare (namn och postadress) <b>Namn:</b> <b>Gatuadress:</b></p>
	<p>Svenska kronor <span style="float: right;">öre</span></p> <p style="text-align: right;"><b>4 000,00</b></p> <p style="text-align: right;"><i>(inkl. moms 800 kr)</i></p>